令和 6年 7月吉日

各 位

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社では

８月１０日（土）から８月１８日（日）を

夏季休業とさせていただきます。

 つきましては、９日（金）午後１時までに御注文いただいた商品は

当日発送させて頂きますが、午後１時以降の御注文は誠に申し訳ござい

ませんが、１９日（月）発送になります。

 尚、休業期間中に頂きました御連絡等につきましても、８月１９日（月）

以降の返答とさせていただきます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ニュー・サイエンス
〒604-8272 京都市中京区釜座通三条上る突抜町８０９番地

ＴＥＬ ０７５－２５２－０３６１
ＦＡＸ ０７５－２５２－４７０７